I N D I C A Ç Ã O
No. 1161/01

“Solicita  a  colocação  de  poste  com
luminária, em via pública”

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-firmado,  nos  termos  regimentais  em
vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a indispensável
interferência de Sua Excelência, por intermédio do órgão competente, para
que se torne possível implantação de  um poste com a respectiva luminária na
a Av. Armando Daltino, altura do n.º 3400, Praia  da Aventura, situada no
bairro Enseada.

JUSTIFICATIVA: A medida se faz necessária devido ao
lugar ser muito escuro, pois  ainda não existe nenhum poste com luminária
neste local.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 21 de Novembro de 2001.

João Barreto
VEREADOR

	No. 1161/01